Fahrtrichung

— - (2115) — Rohrldnge "L" _
+ ety I 6A6463.001
Nachstellschraube 17002, < Achtung! 6A6463001 6A0121001 6AT875.001
5 o H675 1260 Bl Bl4 tandem 160/40
Sicherheitsmutter | | |
o 280Nm (28kpm) | I\ \\ |
¥ - — - -t -1 - — —H - ]
s | /] / \ /) | T
- et . -
|| = | |
" = —T1 = B e m— e |
, Ausfuhrung der Radschrauben je nach Scheibenrad | = |
Ansicht B Kugelbundschraube M12x15 7" Achse ©
Artikel-Nr 4646501 (Kugel ©24) 6B8371
wahlweise
Kugelbundschraube M12x15
Artikel-Nr.43695.01 (Kugel ©$28)
wahlweise
089 Kegelbundschraube M12x15 — (225) —t Auflage ‘b b
|<——~ : Artikel-Nr 43696-101 (Kegel 60°)
OB )
- i 1565
E 77
L :
— (@ R136 @&88%039781-)001 Bremse 200x50 Spreizhebel (Backmat) ~ Typenschild T
. ZchnNr: 26617 t O\ | T
: 1 \X - \X !
% Typbezeichnung der Bremse 20-2425/1 T \ i} f : : i} —\Y 1| o
S EG-Prufprotokoll-Nr:361-311-83 T X T " L N &
y Detail ECE-Prufprofokell Nr.. 361-006-94 i— H NI | 1
- etal Achslast max. 1500 kg . - / 3
12 bei tandem 2x1500 max. 3000 kg ' ‘ B
6X0086.014 , R ol | |
HLT209—  Fau0 3 / R (/A [ - = === = =i :_
_ 6X0985.007 H 1k
’ ' 955 i $ J \l Sis
| 836 B g
6818310022 M12-30 109 ! G N \
COUARDS \kzz \::;
\ N //
|
680053001 - - zehnir. 580207
M24x15 (Ldnge je nach “C")
' ‘ 6X0500.007 o
\ Flansch-Flansch
AN 3972RRS-2 Dia72 - R -
ET 26 mm - 35 mm
Zul.Achslast: 1500 kg
/ul.beschwindigkeit: iber 25 km/h
Doppelachsen/Tandem
) SR N Kundennummer TYP. Herstellernummer " ‘D" 1S Anschluss
Einachs \J K\/ . 03.03.02.08.010 VGB15-MV 6AB344.001 1800 1350 1377 | "T" &112x5 M12x1,5 ku.
' I
\JIL/ \ g 03.03.02.08.011 VGB15-MV 6AB344002 2000 1550 1577 | "C" d12x5 M12x1,5 ku.
Flansch-Flansch 'c’ \J %[U )
Flansch-Flansch 'c'
FlanscFlansch Flansc-FLansch Ausf. Anschluss ang%g&%go ;lN%Emgg‘?{i?\?ﬁﬁ%ﬁﬂ?EEEENIEELHEA[TKELE%S\EEI-IE Bedeufung [Aljfoﬂwure Alle Rechte, wie Vervielfaeltigung oder Weitergabe an Oritte, vorbehalten, auch fuer Schutzrechtserteilung nach DIN 34 mﬁwfvh;;ﬂ
Mitte Achse TC' Seilzug vorne o Seilzug vorne Seilzug hinten " Dotk Solid-Edge WE RESERVE ALL RIGHTS LIKE REPRODLKTION OR DISCLOSING TO A THRD PARTYALSUTFUR GRANTING F PATENTS ACCOROING O 36,
bis 1350 A0033 921-103 630/840 bis 1350 98020203 630/820 9802023 130/5320 | "B" | ®100x4 bewcht g [S D e verten b ey e Desnters sepet |
1450 A0033 921-1.06 730/940 1450 980202.06 730/920 98020214 130420 | 0 | i _ 7o, AR,
1550 A0033 921-106 730/940 1550 98020206 730/920 S0 BV | 2 S0-Mefhode fqgg - [Gezeichnef o DRAéNEANEB m e
1650 A0033 921-1.07 830/1040 1650 980202.07 830/1020 98020214 123011420 3X A '
1750 A0033 921-1.07 830/1040 1750 98020207 83011020 98020216 13011620 | ¢ | 12015 E—@ ot 20121123 2013.03.06 siene Tabelle
1850 A0033 921-111 1030/1240 1850 98020211 1030/1220 98020216 W0/1620 |~ 5 Name Vas Vas BenennungocsRPry Pt
1950 A0033 921111 103071240 1950 980202.11 103011220 980202.16 163011620 | 130x4 — . or
2050 A0033 921-1.1 1030/1240 2050 980202.1 1030/1220 98020216 1430/1620 | "I" | 108k , AE NNQTT Gummifederachse MV80 ”
2150 AQ033 921-111 103011240 2150 9602021 103071220 | 98020217 15301720 | e [ 33700 1 :3/;)36 V0007 s Benes 15 D ) Gumitorzios tengely MV80 Farfornat
2250 A0033 921114 123071440 2250 9802021 123011420 98020217 153011720 ' e | o .| Dafum ane : , : i
2350 A0033 921-1.14 1230/1440 2350 98020214 123011620 | 98020217 153071720 | 'L S AUBOPLES ZIFT: VGBISMV 15°/160 225 AZ




